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CFOU 89,1 FM’s Charts 

 

8-21 octobre, 2025 

October 8-21, 2025 

Légende: 
TW : Cette semaine / This week 

LW : Semaine dernière / Last week 

WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 

-- : Nouvelle entrée / New entry 

 

Top 30 francophone / French Top 30 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 2 6 Démantèlement Yokofeu Single (Dure Vie) 

2 11 4 Non (Ft. Dominic Pelletier) Dogo Suicide Single (Soluté) 

3 4 4 Chanterelle Beau Nectar Single (Indica) 

4 6 4 Eczéma Gawbé L’endroit l’envers (Dure Vie) 

5 1 6 La lumière Marie Céleste Single (Bravo) 

6 10 4 Le Blues du réchauffement Margaret Tracteur Single (Dure Vie) 

7 19 4 Couteau à la gorge Alix Fernz Single (Mothland) 

8 9 4 Cabot La Monarque Single (Indépendant) 

9 12 4 L’avenir et moi Alphonse Bisaillon Single (LABE) 

10 13 4 Mon beau Dany Nicolas Flagoss Garage (Indépendant) 

11 5 4 Quelque chose Loud Single (Joy Ride) 

12 17 4 Bonaventure Héron Single (Big in the Garden) 

13 18 4 Jacuzzi Alcatraz Mathieu Lippé Single (Indépendant) 

14 21 4 La pente à côté d’chez nous Superkaleidogram 800 D’mande-moi si j’m’en Câlice (Laurentia) 

15 24 2 Malcommode Nectar Palace Single (Lisbon Lux) 

16 25 2 Assez Roselle (ft. Thaïs) Regardez-moi (LABE) 

17 26 2 La mer en hiver KCIDY Single (Vietnam) 

18 14 4 L’Échappée Magie Basse (Ft. Elmire) Single (Indépendant) 

19 20 4 Mes amis m’haïssent Frais Dispo Single (Audiogram) 

20 27 2 GODDAMN! Les Louanges Single (Bonsound) 

21 28 2 Qu’est-ce que ça donne?  Faon Mon ombre (Indépendant) 

22 29 2 Métamorphose Poutine Science Métamorphose (Indépendant) 

23 30 2 Normal / Anormal Oktoplut Single (Slam) 

24 15 4 Mourir pour renaître Bigflo & Oli Single (Golden Child) 

25 -- -- Tough Crowd Soraï et Virginie B Single (Rosemarie) 

26 -- -- Tranquilité I Douance Single (Indépendant) 

27 -- -- Miaw Chloé Jara-Buto Single (Le Backstore) 

28 -- -- Terminé le fun Vulgaires Machins Single (Costume) 

29 -- -- Soupe aux pois Vendou Single (L’Ours) 

30 -- -- Lapin Hélène Barbier Single (Bonsound) 

 

Top 30 anglophone / English Top 30      

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 4 6 Teeth Marché Tropical Fuck Storm Fairyland Codex (Fire) 

2 1 6 Irons in the Fire Wucan Axioms (Long Branch) 

3 6 6 Pope’s Cocaine Atsuko Chiba Climax Therapy / Pope’s Cocaine (Mothland) 

4 8 4 Breakdown Karma Glider From the Haze of a Revved Up Youth (Mothland) 

5 18 4 Bloodshot Milk & Bone & Chromeo Single (Nettwerk) 

6 7 4 Wicked Master Celestial Wizard  Regenesis (Scarlet) 

7 3 6 Cigarettes Alice Moore The Waiting (Self-Released) 

8 17 4 Elements Wytch Hazel V: Lamentations (Bad Bad Omen) 

9 10 4 Gallop of the Hounds The Dirty Nil The Lash (Dine Alone) 

10 12 4 Pop Punk Anthem (Sorry For the delay) Die Spitz Something to Consume (Third Man) 

11 11 4 Under the Rug Arcy Drive The Pit (Attic Rock) 

12 19 4 To Ease You Men I Trust Equus Caballus (Independiente) 

13 20 4 Dull Calling Johnny Single (Self-Released) 

14 16 4 Holy Mac DeMarco Guitar (Self-Released) 

15 14 4 Abigail Afternoon Bike Ride Running With Scissors (Friends Of Friends) 

16 22 4 In Your Car Gaspard Eden Single (Coyote) 

17 23 4 Girl Band Starter Pack Panic Shack Panic Shack (Brace Yourself PTY) 

18 24 2 Lies KADAVAR Single (Self-Released) 

19 25 2 Peace Cass McCombs Interior Live Oak (Domino) 

20 26 2 Armies of the Lord The Mountain Goats Single (Cadmean Dawn) 

21 28 2 Do Nothing Bass Drum of Death Six (Cobraside) 

22 29 2 Ballerina Daisy the Great The Rubber Teeth Talk (S-Curve) 

23 -- -- Taking from Me Jesse Mac Cormack Joy (Secret City) 

24 -- -- Neighbours Humour Learning Greek (So Young) 

25 -- -- Bugland No Joy Bugland (Hand Drawn Dracula) 

26 -- -- Annihilation Tops Bury the Key (Ghostly International) 

27 -- -- Hawk Algernon Cadwallader Trying Not to Have a Thought (Lauren) 

28 -- -- Mush Portugal. The Man Single (Thirty Tigers) 

29 -- -- Emilina Bloodshot Bill So Fed Up! (Goner) 

30 -- -- Sneaker Osees Abomination Revealed At Last (Deathgod Corp) 

 

 

 

 

 



 

Top 30 Albums/Albums Top 30 

TW LW WC Artiste / Artist Titre/Title Étiquette/Label 
1 5 6 Tropical Fuck Storm Fairyland Codex Fire 

2 1 6 Wucan Axioms  Long Branch 

3 3 6 Wet Leg Moisturizer  Domino 

4 6 4 Gawbé L’endroit l’envers Dure Vie 

5 9 4 Karma Glider From the Haze of a Revved Up Youth  Mothland 

6 7 4 Celestial Wizard  Regenesis  Scarlet 

7 -- -- Alice Moore The Waiting Self-Released 

8 8 4 Dany Nicolas Flagoss Garage  Indépendant 

9 20 2 Superkaleidogram 800 D’mande-moi si j’m’en Câlice Laurentia 

10 11 4 Castle Rat The Bestiary King Volume 

11 17 4 Wytch Hazel V: Lamentations Bad Bad Omen 

12 12 4 The Dirty Nil The Lash  Dine Alone 

13 -- -- Die Spitz Something to Consume  Third Man 

14 13 4 Arcy Drive The Pit  Attic Rock 

15 18 4 Men I Trust Equus Caballus  Independiente 

16 -- -- Afternoon Bike Ride Running With Scissors  Friends of Friends 

17 22 4 Panic Shack Panic Shack Brace Yourself PTY 

18 21 2 Roselle Regardez-moi  LABE 

19 23 4 Osees Abomination Revealed at Last Castleface/ Deathgod Corp 

20 24 2 Faon Mon ombre Indépendant 

21 25 2 Poutine Science Métamorphose Indépendant 

22 26 2 frenDZ The Strain Self-Released 

23 -- -- Bloodshot Bill So Fed Up!  Goner 

24 -- -- Humour Learning Greek  So Young 

25 -- -- No Joy Bugland  Hand Drawn Dracula 

26 -- -- Tops Bury the Key  Ghostly International 

27 -- -- Daisy the Great The Rubber Teeth Talk S-Curve 

28 -- -- Jesse Mac Cormack Joy  Secret City 

29 -- -- Bass Drum of Death Six  Cobraside 

30 19 4 Natalie Bergman My Home Is Not In This World  Third Man 

 

Top 3 canadien / Canadian Top 3  

 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 

1 6 4 Gawbé L’endroit l’envers Dure Vie 

2 9 4 Karma Glider From the Haze of a Revved Up Youth  Mothland 

3 2 6 Alice Moore The Waiting Self-Released 

 

Top 30 « Loud » / Loud Top 10 

 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 

1 1 4 Coroner Dissonance Theory  Century Media 

2 -- -- Amorphis Borderland Reigning Phoenix 

3 3 2 Rage  A New World Rising Steamhammer 

4 8 2 Between the Buried and Me The Blue Nowhere InsideOut 

5 -- -- Hooded Menace Lachrymose Monuments of Obscuration Season of Mist 

6 -- -- Lamb of God Sepsis (Single) Epic 

7 -- -- Megadeth Tipping Point (single) Tradecraft 

8 -- -- Orbit Culture Death Above Life Century Media 

9 2 8 Wytch Hazel V: Lamentations Bad Omen/Metal Blade 

10 6 6 Celestial Wizard Regenesis Scarlet 

11 7 2 Philosophobia The Constant Void Sensory 

12 16 2 B.A.R.F. Viscéral Bam&Co-Heavy 

13 4 4 Vicious Rumours The Devil’s Asylum Avalon 

14 5 4 Alice Cooper The Revenge of Alice Cooper earMUSIC 

15 12 2 Cryptosy An Insatiable Violence Season of Mist 

16 10 4 Arcadea The Exodus of Gravity Relapse  

17 -- -- Helstar The Devil’s Masquerade Massacre 

18 17 4 Blackbraid Blackbraid III Self-Released 

19 13 4 Primal Fear Domination Reigning Phoenix 

20 -- -- Soulfly Nihilist feat. Todd Jones from Nails (Single) (l’album Chama sort le 24 octobre) Nuclear Blast 

21 15 2 Igorrr Amen Metal Blade 

22 9 4 Burning Witches Inquisition Napalm 

23 22 4  Attack! Attack!  Attack! Attack! II Oxide 

24 24 2 Return to Darkness  Eternal Self-Released 

25 30 2 MAAHES Nechacha Massacre 

26 -- -- Blindfolded and Led to the Woods The Hardest Thing About Being God Is That No One Believes Me Prosthetic 

27 18 4 Mob Rules Rise of the Ruler ROAR 

28 19 4 Baest Colossal Reigning Phoenix 

29 20 6 Sodom The Arsonist SPV/Steamhammer 

30 23 10 Byzantine Harbingers Metal Blade 

 

https://www.metal-archives.com/albums/Hooded_Menace/Lachrymose_Monuments_of_Obscuration/1358391
https://www.metal-archives.com/labels/Bam%26Co-Heavy/57465#label_tabs_albums
https://www.metal-archives.com/albums/Blindfolded_and_Led_to_the_Woods/The_Hardest_Thing_About_Being_God_Is_That_No_One_Believes_Me/1362655

